
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SMHS 2/16  

CJ MML 072587/16 

Hýbner/485 243 219 8.4.2016 

 

 

Dodatečné informace III. 
 

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce: 

 

„Oprava ul. Šamánkova po vl. inž. sítí a souvislá údržba části Tržního nám. 

po vl. inž. sítí, Liberec“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

v souladu se Směrnicí rady č. 3 RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem 

Liberec Vám tímto zasíláme odpověď zadavatele na dotaz vznesený jedním dodavatelem v 

rámci výše uvedené zakázky. 

Otázka 

„Chtěl bych se zeptat, zda je správně ve výkazu výměr - SO 101 komunikace a chodníky u 

položky č. 36 a č. 45 počet měrných jednotek s nulovou hodnotou?“ 

 

Odpověď 

Nulový počet měrných jednotek vznikl chybou při zpracování rozpočtu. Doplněné výměry 

naleznete formou nového výkazu výměr v příloze těchto dodatečných informací. 

 

Dále zadavatel informuje uchazeče, že oddělení majetkové péče při odboru životního 

prostředí vydalo závazné stanovisko, z něhož vyplývá následující podmínka pro realizaci 

předmětné veřejné zakázky: Nátěr zábradlí, stožárů a výložníků clonového nasvícení 

přechodu bude proveden v odstínu břidlicově šedém (RAL 7015).  

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Tato skutečnost vznikla až po vypsání předmětné veřejné zakázky. Zadavatel tak tuto 

informaci sděluje prostřednictvím dodatečných informací. 

 

Příloha: 

1) Výkaz výměr 

 

Za vzniklé potíže se omlouváme a děkujeme za pochopení. 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

........................................... 

Tomáš Kysela, v. r. 

náměstek primátora 


		2016-04-08T07:55:29+0200




